[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.10.2015                                                                                              № 95-р
станица Вышестеблиевская

О проведении внутреннего финансового контроля во всех подведомственных учреждений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, письмом Минфина России от 19 января 2015 года  № 02-11-05/932, в соответствии со статьей 78  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и  пункта 3 части 1, части  9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.  Провести аудиторскую проверку анализ исполнения бюджета в части выделенных субсидий из местного бюджета и бюджетов других уровней в части соответствия заключенных договоров и муниципальных контрактов во всех подведомственных учреждений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) данное постановление разместить    в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по финансовым вопросам администрации Вышестеблиевского   сельского    поселения   Темрюкского     района
О.В. Гриценко.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди